
ZARZĄDZENIE Nr 8/2024 

Wójta Gminy Poronin 

z dnia 25.01.2024 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

z zakresu  kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji oraz działalności wspomagającej 

rozwój wspólnot i społeczności lokalnych w 2024 roku. 

Działając na podstawie art. 11 ust 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2023 r., poz. 571) oraz UCHWAŁY NR LXIX/
487/2023 RADY GMINY PORONIN z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia „Rocznego 
Programu Współpracy Gminy Poronin z Organizacjami Pozarządowymi i Podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na rok 2024" 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłasza  się  konkurs  ofert  na  realizację  zadania  publicznego  z  zakresu  kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i tradycji oraz działalności wspomagającej rozwój wspólnot 

i społeczności lokalnych w 2024 roku. 

2. Przyznanie dotacji na realizację zadania nastąpi na podstawie zawartej 

umowy  z  podmiotem, którego oferta zostanie wybrana w konkursie na zasadach 

określonych w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o pożytku publicznym i o wolontariacie 

(Dz. U. 2023 r., poz. 571) oraz ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U.2023 poz. 1270). 

3. Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Zlecenie realizacji zadania publicznego nastąpi w formie wsparcia wraz z  udzieleniem 

dotacji na zasadach określonych w otwartym konkursie ofert. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Referatu Promocji, Sportu i Turystyki Urzędu 

Gminy Poronin. 

§ 4 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Poronin, 

na stronie internetowej www.poronin.pl oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

Poronin. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

	 	 	 	 	 	 	 	 	  

	 	 	 	 	 	 	 	

http://www.poronin.pl

